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Naxhi Shensoji eshte trajneri qe drejton skuadren e Kukesit. Nese gjerat nuk po shkojne dhe aq
per mire per ekipin qe ai trajnon, mediat turke pak dite me pare kane shkruar dhe i kane bere
jehone trajnerit Naxhi Shensoji. Origjina e tij nga Turqia i ka dhene arsye turqve te merren me
transferimin e tij. Kukesi eshte nje skuader e njohur ne Europe tani per ecurine e mire ne
Europa League dhe Shensoji eshte nje turko-kosovar qe ka detyren te dergoj verilindoret drejt
titullin kampion qe synon presidenca.
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